

# **GOP ApS**

Virkelyst 1  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Sophus Rune Severin**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GOP ApS  
Virkelyst 1  
3700 Rønne

CVR-nr: 36438231  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i køb, salg og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året købt ejendomme som udlejes til bolig- og erhvervsformål.

Årets resultat er TDKK 3.991.433, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Fravalg af revision

Selskabet opfylder kravene for fravalg af revision.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>350.639</b>	<b>811.861</b>
Personaleomkostninger .....		-127.404	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.226	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>217.009</b>	<b>811.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-229.460	-231.770
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.451</b>	<b>580.091</b>
Skat af årets resultat .....		20.738	-135.794
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.287</b>	<b>444.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.287	444.297
<b>I alt .....</b>		<b>8.287</b>	<b>444.297</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		4.825.825	5.167.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		77.333	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>4.903.158</b>	<b>5.167.589</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.903.158</b>	<b>5.167.589</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	11.625
Andre tilgodehavender .....		3.879.860	5.949
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.879.860</b>	<b>17.574</b>
Likvide beholdninger .....		694.372	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.574.232</b>	<b>17.574</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.477.390</b>	<b>5.185.163</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		75.000	75.000
Overført resultat .....		1.022.705	1.014.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.097.705</b>	<b>1.089.418</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		234.409	285.335
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>234.409</b>	<b>285.335</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		3.133.851	2.313.904
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		194.794	869.010
Deposita .....		199.490	176.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.528.135</b>	<b>3.359.614</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		149.364	112.949
Gæld til banker .....		3.881.053	292.457
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		40.146	23.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.401	12.259
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		275.236	9.446
Skyldig selskabsskat .....		30.189	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		215.752	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.617.141</b>	<b>450.796</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.145.276</b>	<b>3.810.410</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.477.390</b>	<b>5.185.163</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0	3.979.756
Tilgang	80.000	402.051
Afgang	0	-365.212
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.016.595</b>
Afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-2.667	0
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-2.667</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	1.187.833
Tilbageført dagsværdiregulering i forbindelse med salg	0	-147.215
Årets opskrivning	0	-231.388
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>809.230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>77.333</b>	<b>4.825.825</b>

Dagsværdien er opgjort efter den afkastbaserede metode med følgende forudsætninger:

Afkastkrav: 7,7 %

Tomgang, boliglejemål: 17 %

Tomgang, værelser: 8 %

Tomgang, lagerrum: 25 %

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.283.215	149.364	3.133.851	2.408.481
Gældsbreve, anpartshavere	194.794	0	194.794	194.794
Deposita	199.490	0	199.490	199.490
	<b>3.677.499</b>	<b>149.364</b>	<b>3.528.135</b>	<b>2.802.765</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på TDKK 2.071 i selskabets ejendomme.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

CDDR Holding ApS, Møllegade 10, 4100 Ringsted  
Casper Kjøller Holding ApS, Æblehaven 7, 4180 Sorø  
Minoptiker ApS, Virkelyst 1, 3700 Rønne